Rebel 40:

CARATTERISTICHE TECNICHE
Lunghezza fuoritutto
Lunghezza di omologazione
Larghezza fuoritutto

Pescaggio alla chiglia (all'elica)
Tubolari

Carena

V di carena

Peso con motori standard
Capacita serbatoio carburante
Capacita serbatoio acqua
Capacita serbatoio acque nere
Categoria di certificazione
Portata persone

Posti letto

Potenza massima installabile
Motore consigliato

Trasmissione
Velocita massima

Velocita di crociera

OUTBOARD
10,81 m + bracket
10,78 m

3,98 m

0,85 m (1,10 m)

D Shape (foam filled antishock)
V Hull

19,2°

8,0t

2x550L

220 L

52 L

CE-B

16

4

993 kW

2 x Yamaha
425 hp XTO

Outboard
n.a.

n.a.

INBOARD
12,32 m

10,78 m

3,98 m

0,85 m (1,10 m)
D Shape (foam filled antishock)
V Hull

19,2°

8,5t

2x550L

220 L

52 L

CE-B

16

4

588 kW

2 x Volvo D6
380 hp Diesel

Stern Drive
42 kn
28 —32 kn



CARATTERISTICHE TECNICHE

Consumo (velocita)
Autonomia a velocita di crociera

Progetto: SACS
Design: Christian Grande DesignWorks

OUTBOARD

n.a.

n.a.

INBOARD

80 L/h (28 kn)
390 NM



